
ARS VIVA, z.s. Nechanice 

 
 

Vážení a milí přátelé, účastníci,   
 
       dvacáté páté setkání komorních pěveckých sborů je připraveno a my zasíláme předposlední informace.  
 

1. Příjezd sborů 25.05.2024 nejdéle do 12 hodiny !!  do Kulturního domu v Nechanicích (KD).  
2. Vaše šatna v KD bude označena. 
3. Čas do zahájení bude vedle rozezpívání také určen pro platbu účastnického poplatku (paní Kateřina Sokolová) 

4. Ve velkém sále ve 12.12 proběhne pracovní informační schůzka vedoucích či zástupců sborů k upřesnění 
organizace a koncertů. 

3.    Z KD se společně ve 12.54 hodin (!!!) odebereme do sousedních Štrosových sadů, kde proběhne slavnostní  
       zahájení Festiválku 2024.  
       Každý sbor se představí jednou písní  (volba je na vás). Na závěr této chvíle zpíváme společně známé        
       Canticorum iubilo (viz notičky – první sloka bez repetic). 
4.   Po tomto ceremoniálu se sbory postupně rozjedou na odpolední koncerty do kostelů v regionu: 

• Nechanice – kostel -   CF, Maidstone Singers, KANTILÉNA (pěšky cca 5 minut, klávesy k dispozici, délka 
výstupu 20 minut/sbor) 

• Hořice – kostel – domácí sbory, CONTINUO, NOREMI (na cestu potřebujete autem cca 20 minut, parkujte 
na náměstí, kostel je pěšky cca 3 minuty - mapa, klávesy k dispozici, délka výstupu 15 minut/sbor)   

• Nový Bydžov kostel – domácí sbor, X-TET, CANTILO (na cestu potřebujete autem cca 15 minut, parkujte           
u kostela – viz mapka, klávesy k dispozici, délka výstupu 20 minut/sbor)   

• Dolní Přím – kaple (odsvěcená) – VARYTON, ARYTMIE, GAMBALE (na cestu potřebujete autem cca 10 
minut, parkujte před kaplí – viz mapka, klávesy nejsou k dispozici, ale můžeme zajistit, délka výstupu 20 
minut/sbor)   

       Na všech místech začínáme v 15.00. Pořadí sborů si dojednáte na místě. 
5.   Po koncertě v kostelech pozdní oběd čili brzká večeře. 

• Pro zpívající v Nechanicích a na Dolním Přímu – v restauraci „Oáza u Ságnerů“ Nechanice 

• Pro zpívající v Novém Bydžově – v restauraci „CLASSIC“ viz mapka, v čase 16.15 – 17.15 

• Pro zpívající v Hořicích – v restauraci „Staré časy“ – viz mapka, v čase 16.15 – 17.15 
      Jídlo je uhrazeno pořadatelem, cokoli vypijete si zaplatíte. 
6.  Velký sál v 19 hodin začíná večerní GALAKONCERT v Kulturním domě.  
      Každý sbor zde má prostor cca 10 minut (!!). Volba repertoáru je opět vaše. Na závěr zpíváme společně  
      minifestiválkovou hymničku Musica  (viz notičky – latinský text).   
      Prosíme o zaslání vašeho galaprogramu nebo předání jeho písemné podoby na úvodní schůzce.      
7.  Po ukončení galakoncertu setrváme dle libosti při rautu a následně společném pozpěvování všelijakých písní a  
      songů dle chuti. Kdo cítí potřebu odjet tak odjíždí. Kdo setrvává do neděle, přemístí se k ubytování.  
      Máte-li zájem o návštěvu zámku Hrádek u Nechanic, dejte vědět, zarezervujeme.  
8.   Neděle 26.05.2024 – po snídani směr zámek Hrádek: 10.00 – 12.00 air koncert na střídačku a zpívejte cokoli  
                                             Chcete a máte z toho radost 
8.  Ekonomické informace:   
     a)  účastnický poplatek:    250,- Kč za osobu    - poplatek bude vybírán proti potvrzení při presenci (viz)  
     b)  prosíme o definitivní upřesnění počtů účastníků z vašeho sboru nejpozději do 05. 05. 2024 ! 

     c)  ubytování (CANTILO, GAMBALE, ARYTMIE, VARYTON, X-TET) je zajištěno:   

           Kamp Lodín – chatka (4 osoby) 950,-Kč – uhradíte přímo v ubytovacím místě.                                    
          Doporučujeme se ubytovat před zahájením Festiválku, protože se zpět odstanete až v noci. 
          Kontakt na ubytování : sl. Pečinková – 495 445 192, 774 362 535 
          Můžeme přímo v hospodě v Lodíně zajistit bohatou snídani (135,-Kč). Tuto snídani zaplatíte  
          přímo na místě. Dejte vědět. 
                

        Kdyby cokoliv – piště a volejte. Těšíme se na vás.  
                                                                        Kateřina a Petr  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------- 
Kontakt :       Petr Semerák              mobil      :   603 760 717            e-mail :   bts.semerak@gmail.com   

                                Kateřina Sokolová      mobil      :   775 310 325            e-mail :   sokolovi24@seznam.cz    

mailto:bts.semerak@gmail.com
mailto:sokolovi24@seznam.cz

	ARS VIVA, z.s. Nechanice

